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RECEITA DESPESA

TITULOS R$ TITULOS R$
ORGAMENTARIAS 113.599.953,84 ORGAMENTARIAS 104.499.733,88
RECEITA PATRIMONIAL 5,527.262,30 DESPESAS EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS 97.071.642,81
RECEITA DE SERVICOS 108.069.580,49 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 56.678.670,07
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.111,05 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 10.095,06
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 18.530.143,58
INVESTIMENTOS 6.255.890,86
AMORTIZACAO DA DIVIDA 15.596.843,24
DESPESAS INTRA-ORGAMENTARIAS 7.428.091,07
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.428.091,07
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.000.000,00

EXTRA-ORGAMENTARIAS

APROFE

AUXILIO DOENCA - IPARV
CONTRIBUICAO SOCIAL

CONVENIO BRADESCO

CONVENIO CEF

CONVENIO SINDICAL - SINTEERV
CONVENIO UNIBANCO/ITAU
CONVENIOS/APROFE

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDACAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR
DEBITOS/CREDITOS A REGULARIZAR
FUNDO PREVIDENCIARIO ESTADUAL
INSS

INSS FOLHA

INSS TERCEIROS

IPARV AGREGADO

IPARV ASSISTENCIA

IPARV PREVIDENCIA

IPARV PREVIDENCIA 13°

IRRF

IRRF TERCEIROS

ISSQN TERCEIROS

PENSAO ALIMENTICIA

PLANO ODONTOLOGICO

SALARIO FAMILIA - IPARV

SALARIO FAMILIA - INSS

SALARIO MATERNIDADE - INSS
SALARIO MATERNIDADE - IPARV
SENTENCA JUDICIAL

UNIMED

SALDOS ANTERIORES
BANCO C/ MOVIMENTO

231.121.844,26

35.200,14
16.645,79
34.189,00
848,02
674.127,67
148.369,94
333.337,29
594.073,48
106.353.043,33
15.899.850,01
94.191.748,00
82.858,45
2.202,72
2.198,35
1.749.579,40
72.126,74
2.529,90
21.003,56
2.786.281,71
330,09
5.854.574,09
54.625,69
142.377,12
85.022,02
79.713,33
20.988,80
8.025,31
212.048,45
127.934,10
27.795,43
1.508.196,33

66.314.397,94
66.314.397,94

EXTRA-ORGAMENTARIAS

APROFE
AUXILIO DOENCA - IPARV
CONTRIBUIGAO SOCIAL

CONVENIO CEF

CONVENIO SINDICAL - SINTEERV
CONVENIO UNIBANCO/ITAU
CONVENIOS/APROFE

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDAGAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR
DEBITOS/CREDITOS A REGULARIZAR
FUNDO PREVIDENCIARIO ESTADUAL
INSS

INSS FOLHA

INSS TERCEIROS

IPARV AGREGADO

IPARV ASSISTENCIA

IPARV PREVIDENCIA

IPARV PREVIDENCIA 13°

IRRF

IRRF TERCEIROS

ISSQN TERCEIROS

PENSAO ALIMENTICIA

PLANO ODONTOLOGICO

RP NAO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

SALARIO FAMILIA - IPARV

SALARIO FAMILIA - INSS

SALARIO MATERNIDADE - INSS
SALARIO MATERNIDADE - IPARV
SENTENGCA JUDICIAL

UNIMED

SALDOS ATUAIS

BANCO C/ MOVIMENTO

220.099.234,64

31.344,59
16.645,79
30.644,32
594.967,98
148.369,94
301.183,98
552.471,38
96.647.394,78
14.349.572,72
92.961.229,73
83.408,45
1.915,02
2.198,35
1.542.434,53
72.126,74
2.248,80
18.750,73
2.427.681,51
330,09
5.167.847,87
52.230,54
122.635,86
76.199,79
70.177,54
2.934.784,58
107.773,90
23.846,65
8.957,41
245.704,58
147.367,79
24.662,08
1.332.126,62

86.437.227,52
86.437.227,52

TOTAL

411.036.196,04

TOTAL

411.036.196,04
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